АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района     Ростовской области

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2015                                       № 153                                  с. Поливянка
«О  начале отопительного сезона
на территории Поливянского сельского поселения

2014-2015 гг»

     Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 г №131 –ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Поливянское сельское поселение», в связи с понижением температуры  наружного воздуха

                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Начать отопительный  сезон  2015 - 2016 годов на территории Поливянского сельского поселения  с 15 октября 2015года .

2. Руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории сел Поливянка и   Николаевка обеспечить выполнение данного постановления, осуществлять ежедневный контроль за подготовкой, подключением и работой систем и объектов жизнеобеспечения.

3. Специалисту первой категории по коммунальному хозяйству Администрации  Поливянского сельского поселения  Коротя Н.Н. обеспечить ежедневную передачу данных о запуске котельных и сбоев в работе по обеспечению объектов социально-культурного назначения и населения теплом, сетевым газом, водой и электроэнергией в единую дежурно-диспетчерскую службу района по телефонам: 2-06-00.

4. Опубликовать данное  постановление    в информационном бюллетене и разместить на официальном  сайте  администрации  Поливянского сельского поселения

5. Контроль  за выполнением постановлением возложить  на специалиста  Администрации по коммунальному хозяйству  Коротя Н.Н.

	Глава Поливянского

сельского поселения

	                Ю. И. Алейников

постановление   вносит

специалист  первой   категории

по муниципальному хозяйству

Коротя Н.Н.